（全国古民家再生協会大分第二支部例会議事録）

記録日：２０１８年１１月１７日
記録者：兎洞 正和

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会大分第二支部

開催日時 ２０１８年１１月１７日（土） 18:00〜20:00

開催場所 大分ホルトホール 405 会議室

出席者 芳山 新納 久下 加島 兎洞

議事 １， 開会宣言              副支部長 新納 秀樹
２， 出席者確認              支部長 兎洞 正和
３， 支部長挨拶              支部長 兎洞 正和
４， 前回議事録の確認           支部長 兎洞 正和
５， 議題並びに資料の確認         支部長 兎洞 正和
６， 本会報告事項

全報６−１  国土交通省住宅リフォーム事業者団体登録承認に関して

全報６−２  団体マークならびに人事改正に関して

全報６−３  入会金改正に関して

全報６−４  活動基準の徹底ならびに統廃合に関して

全報６−５  専門事業の各地設置に関して

全報６−６  全国空き家アドバイザー協議会設立に関して

全報６−７  第６回再築大賞募集に関して

全報６−８  古民家再生物語出版に関して

全報６−９  各種スケジュールに関して

全報６−１０ メルマガサービスに関して

全報６−１１ 古民家ポータルサイトスタートに関して
７， 事務局報告事項            支部長 兎洞 正和

事報７−１ 伝統的構法による木造建築物講習・・参加者２名
事報７−２ 別府市との空き家対策の件

８， 支部報告事項
支報８−１ 国見町古民家３点セット実施の件
支報８−２ 五十田先生時刻歴応答解析の学習会報告

９,  支部確認事項               支部長 兎洞 正和
確認１０−１ 平成の大工棟梁検定・・久下氏 大分でも組織を作る
確認１０−２ 住教育・・担当 新納氏 下瀬恵氏
確認１０−３

９， 学習プログラム                  芳山 憲祐
１０， 閉会宣言                副支部長 久下 信明

決定事項 平成の大工棟梁・担当久下、下瀬隆 住教育・担当 新納・下瀬恵

次月開催日時 ２０１８年１２月８日（土） 17:00〜19:00

次月開催場所 リファレンス北九州

次月議事内容 福岡・佐賀・大分合同例会